
UCHWAŁA NR XXVI/630/16

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 23 listopada 2016 r.

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
dzielnicy Śródmieście w Gdyni, rejon ulic Władysława IV oraz Żwirki i Wigury

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 

2016 r. poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 14 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 778 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
dzielnicy Śródmieście w Gdyni, rejon ulic Władysława IV oraz Żwirki i Wigury.

§ 2. 1. Granice obszaru objętego projektem planu przebiegają następująco:

- od północy – wzdłuż ul. Żwirki i Wigury,

- od wschodu – wzdłuż ul. Władysława IV,

- od południa – wzdłuż terenu Zespołu Sportowych Szkół Ogólnokształcących w Gdyni (zgodnie z 

granicą ustaloną w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego części dzielnic Śródmieście 

i Wzgórze Św. Maksymiliana w Gdyni, rejon ulic Władysława IV, 10 Lutego i Świętojańskiej),

- od zachodu – wzdłuż al. 17 Grudnia (zgodnie z granicą ustaloną w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego części dzielnic Śródmieście i Wzgórze Św. Maksymiliana w 

Gdyni, rejon ulic Władysława IV, 10 Lutego i Świętojańskiej).

2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego 

projektem planu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni

Joanna Zielińska

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.

2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 904, poz. 961, poz. 1250, poz. 1579.

Id: C0E90968-2CF5-491A-8BC2-34CF70737D97. Podpisany Strona 1



u
l.
 W

ła
d

y
s
ła

w
a
 I
V

ul. Żwirki i Wigury

0 10050

Załącznik do Uchwały Nr XXVI/630/16

Rady Miasta Gdyni

z dnia 23 listopada 2016 r.

Id: C0E90968-2CF5-491A-8BC2-34CF70737D97. Podpisany Strona 1


